
ANO

NISS

71+72 Vendas e serviços prestados

61+621+63-63G.Adm Custo das vendas e dos serviços prestados

 Resultado bruto
  

7511 ISS - C.DISTRITAL

7512 MUNICÍPIO DE POMBAL

7513 IEFP

7552 DONATIVOS

781 OUTROS RENDIMENTOS

62+64+68+69 OUTROS GASTOS
  

 Resultado Operacional (antes de gastos financiam. e imp.)

 Resultado antes de impostos

 Resultado líquido do período

43+453+455-459 Activos fixos tangíveis 0,00

432 Bens do património histórico e cultural 0,00

42+452+455-459 Propriedades de Investimento 0,00

44+454+455-459 Activos Intangíveis 0,00

41 Investimentos financeiros 0,00

26 Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros 0,00

TOTAIS 0,000,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

CÓDIGO DAS 

CONTAS 

CÓDIGO DAS 

CONTAS
DESIGNAÇÃO

64.671,48

13.111,41

-193.484,58

828,00

950,00

ORÇAMENTO DE INVESTIMENTOS

SUBSIDIOS 

OUTRAS 

ENTIDADES

AUTO-

FINANCIAMENT

O

0,00 0,00

20004077178

CONTA DE EXPLORAÇÃO PREVISIONAL

NOTAS ORÇAMENTO ANO 2019

435.735,20

2020CONTA DE EXPLORAÇÃO PREVISIONAL E ORÇAMENTO DE 
INVESTIMENTOS

64.671,48

302.591,33

-495.707,88

648,00

DESIGNAÇÃO

-59.972,68

SUBSIDIOS 

OSS

0,00 0,00

OUTROS 

FINANCIAMENTOS
TOTAIS
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